

კომპანია: სს მისო ქართული კრედიტი
 თარიღი: 30/09/2024

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	იორგ ვულფკენი	თავმჯდომარე
2	ნანა მიქაშავიძე	მოადგილე
3	ნანა მიქაშავიძე	წევრი
4	ედდა შრიოდერი	წევრი
5	კონსტანტინე სულამანიძე	წევრი
6	თომას შიფლერი	წევრი
7	გიორგი ნასყიდაშვილი	წევრი
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	გიორგი სამადაშვილი	აღმასრულებელი დირექტორი
2		
3		
4		
5		
6		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	თომას შიფლერი	13.09%
2	შპს ფრაუნფინანცტროიჰანდ	17.52%
3	იორგ ვულფკენი	27.93%
4	ნორბერტ კრანც	13.95%
5	გერტ კლაუს ვილჰელმ ვარნეკე	14.59%
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	ზაბინე პოპ	17.52%
2	თომას შიფლერი	13.09%
3	იორგ ვულფკენი	27.93%
4	ნორბერტ კრანც	13.95%
5	გერტ კლაუს ვილჰელმ ვარნეკე	14.59%
6		
7		
8		
9		
10		

კომპანია: სს მისო ქართული კრედიტი
 თარიღი: 30/09/2024

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	176,933	2,435	179,368
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	386,482	2,358,812	2,745,294
3	მთლიანი სესხები	16,184,066	249,852	16,433,918
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(3,614,594)	(230,514)	(3,845,108)
3.2	წმინდა სესხები	12,569,472	19,338	12,588,810
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	551,927	0	551,927
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	1,816,748		1,816,748
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში			0
8	მირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	430,055		430,055
9	სხვა აქტივები	1,828,330	38,956	1,867,286
10	მთლიანი აქტივები	254,224	2,419,541	20,179,488
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	13,901,436	13,901,436
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	0	803,612	803,612
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები			0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	534	56,388	56,922
15	სხვა ვალდებულებები	882,615	51,439	934,054
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	4,047,310	4,047,310
17	მთლიანი ვალდებულებები	883,149	18,860,185	19,743,334
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	6,220,568		6,220,568
19	საემისიო კაპიტალი	5,826,399		5,826,399
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	(11,610,813)		(11,610,813)
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	436,154		436,154
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	1,319,303	18,860,185	20,179,488

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს მისო ქართული კრედიტი
 თარიღი: 30/09/2024

RI	მოგება-ზარალის უწყისი	ლარი	უკვ. ვალუტა	ლარებში
N				სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ზანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	6,107	0	6,107
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	3,010,262	16,494	3,026,756
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	786,425	4,957	791,382
2.2	სამომხმარებლო სესხები	395,250	0	395,250
2.3	სოფლის მეურნეობა	1,798,500	11,537	1,810,037
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომზარდი	30,073	0	30,073
2.6	განვადება	0	0	0
2.7	სხვა	14	0	14
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	67	0	67
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	67	0	67
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტეცეცობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	128,670	661	129,331
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მილიანი საპროცენტო შემოსავლები	3,145,106	17,155	3,162,261
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	7,508	155,557	163,065
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	3,972	74,846	78,818
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	2,378	2,378
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	669,534	0	669,534
15	მილიანი საპროცენტო ხარჯები	681,014	232,781	913,795
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	2,464,092	-215,626	2,248,466
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურეობის მიხედვით	175,099	-2,781	172,318
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურეობის მიხედვით	339,496	0	339,496
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურეობის მიხედვით	164,397	2,781	167,178
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	-10,693	0	-10,693
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-49,717	0	-49,717
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	94,842	521	95,363
24	მილიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	209,531	-2,260	207,271
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	71,318	79	71,397
26	პერსონალის ხარჯები	1,780,867	0	1,780,867
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	229,512	0	229,512
28	ოჯარის ხარჯები	310,796	0	310,796
29	ცვებისა და ამორტიზაციის ხარჯები	22,200	0	22,200
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	296,320	0	296,320
31	მილიანი არასაპროცენტო ხარჯები	2,711,013	79	2,711,092
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-2,501,482	-2,339	-2,503,821
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	-37,390	-217,965	-255,355
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-58,295		-58,295
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-104,103		-104,103
37	მილიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-162,398		-162,398
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	125,008	-217,965	-92,957
39	მოგების გადასახადი	0		0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	125,008	-217,965	-92,957
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	125,008	-217,965	-92,957